

Boje & Ladekjær ApS
Spinderigade 11 A, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 14 07 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Lars Boje
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boje & Ladekjær ApS Spinderigade 11 A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 14 07 80
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Kim Kirk Ladekjær, Bestyrelsesformand Lars Boje Rasmus Lind Pedersen Jacob Olesen
Direktion	Lars Boje
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forretnings- og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698.796 kr. mod 918.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.314 kr. mod 705.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	698.796	918.732
Andre finansielle indtægter	3.618	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.362	-10.693
Resultat før skat	696.052	908.039
Skat af årets resultat	-155.738	-202.598
Årets resultat	540.314	705.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	540.314	705.441
Disponeret i alt	540.314	705.441

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.446.275	1.287.548
Andre tilgodehavender	9.644	5.021
Periodeafgrænsningsposter	44.320	45.008
Tilgodehavender i alt	<u>1.500.239</u>	<u>1.337.577</u>
Likvide beholdninger	<u>1.098.305</u>	<u>1.015.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.598.544</u>	<u>2.353.435</u>
Aktiver i alt	<u>2.598.544</u>	<u>2.353.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.314	705.441
Egenkapital i alt	600.314	765.441
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.206	41.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.135.099	1.322.467
Selskabsskat	87.738	144.598
Anden gæld	729.187	79.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.998.230	1.587.994
Gældsforpligtelser i alt	1.998.230	1.587.994
Passiver i alt	2.598.544	2.353.435

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	60.000	0	497.143	557.143
Udloddet udbytte	0	0	-497.143	-497.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	705.441	705.441
Egenkapital 1. januar				
2023	60.000	0	705.441	765.441
Udloddet udbytte	0	0	-705.441	-705.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	540.314	540.314
	60.000	0	540.314	600.314
